
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL

CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO AZUL
PORTARIA Nº 049/2025

DISPÕE SOBRE A DISPONIBILIDADE DA
COMISSÃO DE
LICITAÇÕES/CONTRATAÇÕES DA
CÂMARA MUNICIPAL, PARA ATUAR NAS
LICITAÇÕES DO INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CERRO
AZUL/PR.

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO
AZUL, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições
legais,RESOLVE
 
Art. 1º Ficam autorizados, em caráter excepcional, os
servidores designados pelo Decreto nº 014/2025 — integrantes
da Comissão de Contratação, Agente de Contratação,
Pregoeiro, membros da Comissão e da Equipe de Apoio ao
Pregoeiro da Câmara Municipal de Cerro Azul — a atender, até
31 de dezembro de 2025, às demandas relacionadas aos
procedimentos licitatórios do Instituto de Previdência dos
Servidores Públicos do Município de Cerro Azul/PR.
 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO: Jocenir de Barros
Stepenowsky, matrícula nº 036.
MEMBRO: Eliane de Fátima dos Santos, matrícula nº 003.
MEMBRO: Jorge Pereira dos Santos Júnior, matrícula nº 116.
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Cientifique-se; Publique-se; Cumpra-se.
 
Edifício Prefeito Valdemir Santos Porfírio, Câmara Municipal
de Cerro Azul, Sala da Presidência, em 17 de junho de 2025.
 
ROGÉRIO DA SILVA GODOI
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por:
Paulo Sergio Mottim

Código Identificador:1FD5444E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 18/06/2025. Edição 3300
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


